承诺时

间及期

限

是否有

履行期

限

是否及

时严格

履行

如未能及时

履行应说明

未完成履行

的具体原因

如未能及

时履行应

说明下一

步计划

与再

融资

相关

的承

诺

股

份

限

售

上海建

筑材料

（ 集

团）总

公司

根据公司 2014 年

1 月 10 日公告的

《上海耀皮玻璃

集团股份有限公

司非公开发行股

票发行结果暨股

本变动公告》，公

司控股股东上海

建筑材料（集团）

总公司持有本次

非公开发行的股

份自发行结束之

日起 36 个月内不

得转让（即 2014

年 1 月 10 日至

2017 年 1 月 9 日）

2014

年 1 月

10 日

至
2017

年 1 月

9 日

是 是 - -

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 众华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 98

境内会计师事务所审计年限 1

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2013 年年度报告

22

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
众华会计师事务所（特殊普通合

伙）
30

保荐人 海通证券股份有限公司 1900

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

报告期内，不存在公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人处罚及整改情况。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2013 年年度报告

23

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
731,250,082 100   731,250,082 100

1、人民币普通股 543,750,080 74.36   543,750,080 74.36

2、境内上市的外资

股
187,500,002 25.64   187,500,002 25.64

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 731,250,082 100   731,250,082 100

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   2013 年 11 月 20 日，中国证监会核发《关于核准上海耀皮玻璃集团股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2013]1455 号，核准公司非公开发行不超过 203,665,987 股新股。2013

年 12 月 30 日，公司本次向特定对象非公开发行股票完成，非公开发行人民币普通股（A 股）

203,665,987 股，每股面值人民币 1.00 元，募集资金总额为人民币 999,999,996.17 元，募集资金

净额为人民币 978,596,106.62 元，并于 2014 年 1 月 3 日在中国证券登记结算有限责任公司上海

上海耀皮玻璃集团股份有限公司 2013 年年度报告

24

分公司办理了登记托管手续，公司总股本增至 934,916,069 股。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况